Câmara dos Deputados
Comissâo de Fiscalização Financeira e Controle

Ofício n. 042/2019/CFFC-P Brasília, 08 de maio de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado RODRIGO MAIA
Presidente da Câmara dos Deputados
Nesta

Assunto: Numeração de Proposta de Fiscalização e Controle

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência providências para numerar e publicar, nos

termos do art. 137, caput, c/c art. 61, inciso I, do RICO, a Proposta de Fiscalização e

Controle, de autoria do Deputado Edilázio Gomes da Silva Junior, que propõe que a

Comissão de Fiscalização Financeira e Controle, com o auxílio do Tribunal de Contas

da União (TCU), "realize ato de fiscalização e controle no Convênio de Delegação

n" 16/2000 - Estado do Maranhão. "

Atenciosamen ,

Praça dos Três Poderes, Anexo 11, sala 163-A, Pavimento Superior

Brasilia - DF - CEP 70.160-900

Telefone : (61) 3216-6674/6673 - cffc ,decom@camara,leg .br

mailto:cffc,decom@camara,leg.br